



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 62

RUT: 11111111-1

FECHA DE EMISIÓN : 16/12/2021

Señor(es): PUBLICO GENERAL
Atención a: GENERICO
Giro: GENERICO
Dirección: GENERICO - AISÉN

Vendedor: María Jose .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSTPVCN640	TUBO PVC 40X6 PN6	15		\$6.350		\$95.250
7806179201582	CODO PRES D 40 X 90 C CEM C10 HOFFENS	15		\$470		\$7.050
7806179201711	COPLA PVC MM40 CEM	10		\$470		\$4.700
RSUAC40	UNION AMERICANA D 40 CEM C10 HOFFENS	6		\$3.990		\$23.940
11539	KSB EMPORIA 1 HP	1		\$124.950		\$124.950
10001	GUARDAMOTOR	1		\$29.850		\$29.850
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	10		\$290		\$2.900
7806179506779	CODO PRES D 40 X 45 C CEM C10 HOFFENS	10		\$740		\$7.400
7806179504942	CURVA CONDUIT 90 SOLDAR EDR 20 MM	10		\$390		\$3.900
10883	TUBERIA CONDUIT 3m CLASE IV 20 mm	4		\$1.300		\$5.200
RSEVS5400	ESTANQUE VERTICAL ESTANDAR 5400LTRS	1		\$583.000		\$583.000
RSFM40	FILTRO MALLA AZUD MOD 100 1 1/4	1		\$15.000		\$15.000
7806179201766	BUJE CORTO 40 X 32 CEM HOFFENS	2		\$350		\$700
7806179202008	PP TERMINAL HI HOFFENS 1 1/4	4		\$890		\$3.560
RSVBC40	V BOL PVC COM CEM 40 PN10 HOFFENS	4		\$4.490		\$17.960
4820287750783	INTERRUPTOR DE NIVEL 5 MT	1		\$14.550		\$14.550
7806179201599	TEE PRESION D 40 C CEM C10 HOFFENS	12		\$770		\$9.240
7806179600170	SALIDA ESTANQUE 40/ 1 1/4	1		\$3.420		\$3.420
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	5		\$750		\$3.750
RST2510	TEFLON MAESTRO 3/4	6		\$850		\$5.100
7806179500395	ADHESIVO HUMEDAD 240CC	6		\$4.490		\$26.940
10001	CABLE	30		\$500		\$15.000

OBSERVACIONES: LOS MATERIALES SON VARIABLES

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$843.160
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$160.200
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.003.360